BYXFANTEPCKWW BANAHC
Ha 30 ceHTAGpA 2022 roga

OpraHu3auus
WaeHTUMKALUMOHHBIM HOMEP HanoronnarenbLyuka
Bwa 3KoHOMWYECKOR AeATenbHOCTU

OpraHusaunoHHo-npaeoean hopmalpopmMa
CcoBCTBEHHOCTH

EpuHMLa namepeHnn

MecToHaxonaeHwe (appec)

Byxrantepckan OTYE€THOCTb NOANEXUT 0GA3aTENLHOMY ayauTy

HaumeHosaHue ayguTopcKoi opraHuaaLk/haMiunng, MMA, OTHECTBO (NPW Hanuyum)

WHAWBWAYanbHOro ayauTopa
AAEHTUIMKALIMOHHBIN HOMEP HanaronnarenbLMKa

ayauTOpCKOi OpraHuaaLMn/MHAMBWAYaNLHOTO ayauTopa

OCHOBHOM rocyAapCTBEHHBI PETMCTPALIMOHHEIA HOMEp
ayaUTOPCKOR OpraHu3ayuu/uHaMBnayansHoro ayautopa

AKTUB
1. BHEOBOPOTHbIE AKTWBbI
HemaTepuankHele akTBbl
(OcHoBHblE CPeACTEa, B TOM Yucne
OCHOBHBbIE CPEACTBa
He3asepleHHoe CTPOUTENbCTBO
WMYLLECTBO, NONYYeHHOE N0 KOHUECCUOHHBLIM
COrNaLeHUAM U BNIOKEHWA B HEMD
DrHAHCOBbIE BMNOXEHWS
OTNOXeHHbIE HANOTOBLIE AKTUBHI

Mpoune BHeOBOPOTHLIE aKTUBbI

Wroro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbLIE AKTVBEI

3anacs!

Hanor Ha goDaBnexHHylo CTOMMOCTL MO
nNproBpeTeHHbIM LIEHHOCTSIM
Nebutopckas 3ap0mKkeHHOCTb
duHaHCOBbIE BNOMEHUA

[eHexHble cpeacTBa U A@HeXHbIE 3KBUBANEHTI

Mpoyne 06opoTHLIE aKTUBLI
Wroro no pasgeny Il
BANAHC

nACCUB

111, KATIMTAN v PE3EPBLI

YCcTaBHLIH kKanuTtan

MNMepeoueHka BHEODOPOTHbLIX aKTUBOB
[obasouHblin kanuTan (Be3 NnepeoueHku)
PeaepBHbIi kKanuTan

HepacnpepaenenHas npubbins / (HENOKPEITLIA
yGBITOK)

Wroro no pasgeny i

V. JONMOCPOYHBIE OBA3ATENBCTBA
3aemHble cpepcTea

OTnoxeHHsle Hanorosbie 06s3aTensCcTBa
OueHoyHble obAzaTenscTBa

Mpouue ponrocpoyHble 0bAzaTenscTea
Wroro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATENLCTBA
3aemHble cpeacTea

Kpeautopckas 3aaonkeHHOCTb

Hoxoabl GyayLwux nepuosos

OueHoYHble 06A3aTenLCTBa

Mpoune obasaTtenscTea

Wroro no pasgeny V

BANAHC

MeHepanbHBIA AUpeKTOp

éf/ ‘(/ il nyomua"KQA.

27 okTAbps 2022 ropa

KOOkl
dopma no OKY[] 710001
[Oata (4ncno, mecay, roa)| 30| 09| 2022
MAO «Ksappa» no OKMoO 71259492
WHH| 6829012680
TIpoM3BOACTEO Napa 1 ropaYen BoabI no OKB3A 2 35.30.11,
(TennoBoii 3HeprumM), Npon3BoacTBO
3NEeKTPOIHEPrum TENNoBbIMU 35.11.1
3NeKTPoCTaHUMAMM
My6nuuyHoe akuuoHepHoe obwecTeo/
CMellaHHanA poccuickan no OKOM®/OK®C 12247 / 41
co6cTBEHHOCTE C aonen degepanbHoN
coGCTEEHHOCTH
Thic. py6. no OKEW 384
300012, r. Tyna, yn. TumMupaAsesa, 8. 998
Ol [
WHH
OrPH/
OrPHUN
Kop 30.09.2022 31.12.2021 31.12.2020
1110 366 471 728
1150 54 677 101 55 835 443 71392 038
1151 49 799 825 52 042 358 66 329 049
1152 2 382 032 1381 388 2915 402
1153 2 495 244 2411697 2 147 587
1170 1451 051 1451 051 1746 114
1180 3 640 147 3 296 496 2 367 943
1190 3007 915 1124724 657 710
1100 62 776 580 61708 185 76 164 533
1210 2041 481 1888 005 1931399
1220 15 087 16 116 11 441
1230 4 530 359 7 239299 7378 103
1240 2202 8 872 74 381
1250 367 940 552 057 1 596 485
1260 121799 89 685 68 951
1200 7 078 868 9794 034 11 060 760
1600 69 855 448 71502 219 87 225 293
1310 19 877 685 19 877 685 19 877 685
1340 - - 6311 402
1350 12 172 025 12 172 025 12 172 025
1360 695 055 544 531 445 186
1370 (3 891 362) (4 411 770) {1 204 865)
1300 28 853 403 28 182 471 37 601 433
1410 15 569 187 17 307 943 19 782 332
1420 4 665 237 4603 015 6 490 325
1430 41126 246 758 466 098
1450 1596 593 1900 575 1397 547
1400 21872143 24 058 291 28 136 302
1510 12 976 508 8 951 647 13 798 926
1520 5093 168 8 237 889 6 058 997
11530 63 909 70774 80 808
21540 793 725 1812 922 1548 827
1550 202 594 188 225 =
1500 19 129 902 19 261 457 21 487 558
1700 69 855 448 " 71 502 219 87 225 293
AnTUnOB M.B.

rnas?/z/.);x y




OTYET O ®UHAHCOBbLIX PE3VYJIbTATAX

3a nepuog ¢ 01 auBapsa no 30 cenTadpa 2022 r.

Opranusauus
MaeHTudmkaumoHHLIA HOMep HanoronnaTensLynka
Bupg 3KOHOMWYEeCKOW feATeNnbLHOCTH '

OpraHun3aluoHHo-npasoBas topmal/topma
CcoBCTBEHHOCTM

EavHVLa n3mepeHns

Buipyuka
B TOM Y/CAe OT Npoaaxu:
3NEeKTPUYecKon aHeprun (MoLHOCTH)
TENo3Heprumn
Npo4Yux TOBapoB, npoaykuuu, pabor, yenyr
CebecToMMOCTL
B TOM YNCe NpoAaHHbIX:
3NEKTPUHECKON 3HEPTUN (MOLLHOCTH)
TENNO3HEPIun
npoYnx TOBaApoB, Npoaykumy, paboT, ycnyr
Banosas npubkinb (yobITOK)
YnpasneH4eckue pacxoibl
Mpubbink / (yOLITOK) OT Npogax
Joxoapl OT y4acTusi B Apyrux opraHu3aumax
MpoueHTsb! kK Nony4eHuio
MpoueHTel K ynnare
Mpoune goxoasl
Mpouve pacxodbl
MpuGLInG (YOLITOK) A0 HANOrooGnoXeHUs
Hanor Ha npubeins
B T.4. TEKYLMIA HAnor Ha npubblnb
OTnoXeHHbIW Hanor Ha npubbinb
MNpouee
YucTas npubbinb (yobITOK)

PesynbTaT OT NnepeoLeHk BHeoBOPOTHbLIX aKTUBOE,
HEe BKNI0Yaemblit B YUCTYIO Npubbink (YBbITOK)

CoBoKynHbIi (PMHAHCOBLINA pe3ynLTaT nepuoaa
CNPABO4HO
Basoeas npubbinb (yBbITOK) Ha akuumio, pyb.

MeHepanbHbIA AUPEKTOp

bpir

Iy

27 oktabpa 2022 ropa

nyorlnHa. KA.

®opma no OKY[
[Oata (uncno, mecad, rog)

MNAO «Keagpa» no OKMNO

WMHH

Mpou3eoACcTBO Napa W ropsaven
BOAbI (TENMOBOK 3HEPTUK),
NPOU3BOACTBO 3MEKTPO3HEPrum

TENNOBbLIMK 3NEKTPOCTAHLUAMMU no OKB3[ 2

OTKpbLITOE aKUMOHepHOe obecTeo/
CMewWaHHan poccHicKan
coB6CTBEHHOCTE € Aonen

thenepansHOn

cOGCTBEHHOCTH no OKOM®/QKeC

ThIC. pyo. no OKEW

3a AHBapb -

Kop ceHTAbpL 2022,
2110 42 335 375
211 21 833 855
2113 19 474 941
2118 1026 579
2120 (39 132 376)
2121 (16 470 681)
2123 (21 816 386)
2128 (845 309)
2100 3202 999
2220 (905 863)
2200 2 297 136
2310 87 574
2320 91 934
2330 (2 622 129)
2340 1789714
2350 (1 254 726)
2300 389 503
2410 281 429
2411 -
2412 281 429
2460 -
2400 670 932
2510 -
2500 670932
2900

naBHbIA GyXrantep

AHTMNOB M.B.

KOA b

710002

30 | 09 | 2022

71259492

6829012680

35.30.11,
35111

12247/ 41

384

3a sinBapsb -
ceHTAbOpL 2021 .

42 282 344

21 959 697
19 414 053
908 594
(38 503 275)

(15 384 523)
(22 331 011)
(787 741)
3779 069
(875 944)

2903 125
44 485

48 883

(1 386 248)
2 572 652
(1328 394)

2 854 503
(331 294)
(9 664)
(321 630)

2523 209

2523 209




